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vr,rREsuns _rin nHiiNrnN E pRoxiis sE, ,#n' snnRyrt zrv - a-i.aiinxunitn, "pfn

bylljen e ankandit publik
€ Komunds ne perberje:

Florie Besholli, vendosi: Mugiqi; Naim Qunaku; dhe

Per zgjedhjen e fituesit per dhenien n€ shfrytezim afatshkurt€r per 5 (pese) vite pdrvendosjen (nd€rtimi dhe menaxhimi) i billbordeve;;;i;;, sipas vendimit te Kuvendit KomunalNr' 0l-060104-26r32fi 7 e dat€s 3 r mars 2017,q€ gf enden n€ k€to vende:l. Rruga ,, Sk€nderbeu,':
o Te Shkolla,, Ibrahim Rugova,,o Te SHFMU,, Enver Maloku.. - copd I ( nje )
o Te 5HMT ,, p* S. Noli ((____________ copd I ( nje )
o re vanezate qytetit ( te Eurobuoku)________ _________-__-_t ffi liff]o Ne afersi te udhdkryqit nd Rr.,'Lugina e preshev€s,,_______________ copd I ( nje )2. Rruga ,, Zahir pajazitr,,-:

o Pran objektit t6 post€s sd qytetito Pran SHM Ekonomike ,, Isa Buletini ,. -______o Pran lokalitafarist ( kafiteriu,,Bo"-..)------------ - -------__---j|ff i Ilj!]3. Nd afersi te udhekryqit td m-rgeu"2.yu1*iii arre XH. Mustafa:--___ cop€ l (nje)
Komision vleresues unanimisht-vendosi p6r oferten e vetme Nr. 0g-g42 -03/404gr/17, eofertuesit: OLTI TRASING i cili ka ofruar g-imin 

" 
qirure vjetore prej g3g0 € , nd€rsa gmimifillestar i pdrcaktuar nga komuna ka qene 9240 edhe shpallet firues i k€saj oferte.

Kontrata perdhe-nien ne shfryezim afatshkurter te prones se paluajtshme te Komun€snenshkruhet brenda 15 diteve p*" ttgu data e miratimit te orurtcs nga komisioni vlerdsues.
- Kontrata per dh€nien n€ shfrytezim afatshkurt€r t€ prones s€ paluajtshme t6 Komun6s endnshkruan Kryetari i Komun€s.

Pas perfi'rndimit te afatit te kontrat€s, prona i kthehet titullarit, perkat€sisht Komun€s.Mietiiuridike: Pal-a e pak0naqur me vleresimin e komisionit ta te ar.ite te parashtroiankesi te komisioni per vleresimin e ankesave nd afat prej l5 ditesh.

Kryesuesi i Komisionit Vler€sues
Podujev€ 1 4 shtator 2017


